
Contacto

Teléfono 914203944
Fax 914202780
Correo Electrónico licitaciones@museothyssen.org

Dirección Postal

P del Prado 8
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MNTB22-137 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-01-2023 a
las 21:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Fundación Colección Thyssen Bornemisza
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.museothyssen.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EkhvTjo2PAY%3D

Objeto del Contrato: Creación instalación Palacio de los Duques

Valor estimado del contrato 9.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.495 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.500 EUR.

Clasificación CPV
92500000 - Servicios de bibliotecas, archivos, museos y otros servicios culturales.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.museothyssen.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EkhvTjo2PAY%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=372f69a2-0e8e-46ce-bb03-ce1919860284


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicado

Adjudicatario

Filip Roca
NIF Y3543097F
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.495 EUR.

Motivación

Motivación ACTA DE ADJUDICACIÓN (MNTB22-137)
En Madrid, en la sede de la Fundación Colección Thyssen-Bornemisza F.S.P, el día 15 de julio de 2022, el Director
Gerente de la Fundación, D. Evelio Acevedo Carrero, en el Procedimiento Negociado sin Publicidad para la contratación
de los servicios de Creación instalación Palacio de los Duques (MNTB22-137), ha adjudicado a la empresa Filip Roca
según resulta del Informe de Negociación elaborado por Patrocinio.
Y para que así conste, se firma la presente en el lugar y fecha arriba indicados.
_________________
D. Evelio Acevedo Carrero
Director
Fecha del Acuerdo 15/07/2022
Plazo de Formalización Del 15/07/2022 al 15/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AjRhopG6mWVvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000010274781 |  2023-353736 | Sat, 28 Jan 2023 21:06:41:075 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
142562274468069628467193520919646898401 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AjRhopG6mWVvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

